
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania wspólnego Inspektora Ochrony Danych dla jednostek organizacyjnych oraz instytucji 
kultury Gminy Goleszów 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2008 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U. UE.L. 2016.111.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam  Panią Paulinę Jochacy  na wspólnego Inspektora Ochrony Danych w wymienionych w § 
2 jednostkach organizacyjnych oraz instytucjach kultury Gminy Goleszów. 

2. Wspólny Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 2. Zakres działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych osobowych obejmuje następujące jednostki 
organizacyjne oraz instytucje kultury: 

1) Urząd Gminy Goleszów, 

2) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie, 

3) Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie, 

4) Gminną Bibliotekę Publiczną w Goleszowie, 

5) Szkołę Podstawową w Goleszowie, 

6) Szkołę Podstawową im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach, 

7) Szkołę Podstawową w Dzięgielowie, 

8) Szkołę Podstawową im. Jury Gajdzicy w Cisownicy, 

9) Przedszkole Publiczne w Goleszowie z Oddziałami Zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy 
i Dzięgielowie. 

§ 3. Ramowy zakres zadań wspólnego Inspektora Ochrony Danych określa § 39 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2020 r.  
     

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany




